2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.10.2022

                   № 188
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в постановление администрации Новопокровского сельского поселения
от 1 февраля 2018 г. № 19 «Об оплате труда работников

муниципального учреждения «Имущество»

Новопокровского сельского поселения»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новопокровского сельского поселения, в целях упорядочения оплаты труда работников муниципального учреждения «Перспектива» Новопокровского сельского поселения, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к Положению об оплате труда работников муниципального учреждения «Имущество», утвержденное постановлением администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 1 февраля 2018 г. № 19, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 октября 2022 года.

Исполняющий обязанности главы

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района

        Н.Г. Карпова
Приложение
к постановлению

администрации Новопокровского

сельского поселения Новопокровского района

от 27.10.2022 № 188
«Приложение
к положению
об оплате труда работников
муниципального учреждения

«Имущество»

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников муниципального учреждения

«Имущество» Новопокровского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада, руб.

	1.
	Директор
	11208

	2.
	Заместитель директора
	9503

	3.
	Юрист
	8872

	4.
	Главный специалист
	7730

	5.
	Эксперт
	6958

	6.
	Водитель
	6235

	ИТОГО:
	50506

Заместитель главы

Новопокровского сельского поселения

Н.Г.Карпова»